facilitâtes et indulgentias etiam plenarias, ac alias tarn spirilnales

quam temporales gratias, ecclesie et domui Béate Marie Lauretane,

nulliiis diocesis, per diversas coruin litteras concesserint, tu, qui

etiam ecclesie et domus hujusmodi protector a nobis specialiter

deputatus existis, nobis humiliter supplicasli, ut privilegiis, immu-

nitatvbus, exemptionibus, libertatibus, facultatibus, indulgentiis et

gratiis predictis, pro eorum subsistentia *
llrmiori, robur nostre

approbationis adjicere, aliasquc in premissis oportunc providere, de

benignitatc apostolica dignaremur. Nos igitur ecclesie et domus

predictarum salubrem directionem et prosperum statuni sinceris

desiderantcs aflectibus, hujusmodi supplicationibus inclinati, om-

niaetsingula privilégia, immunitates, exemptiones,libertates,facul-

tales, indulgentias etiam plenarias et gratias prediclas domui et

ecclesie hujusmodi ac illarum personis per quoscunque Romanos

pontifices predecessores nostros ao nos et sedem apostolicam, tam

in gcnere quam in specie, hactenus concessa, eorum tcnores ac si

de verbo ad verbum insererentur presentibus pro expressis haben-

tes, apostolica auctorilate tenore presentium approbamus et confîr-

mamus, ac illis plénum et perpetuum fîrmitalis l'obur adjicimus,

caque omnia et singula, prout concessa reperiuntur, de novo con-

ccdimus, teque et pro tempore existenles domus et ecclesie predic-
tarum protectorem et gubernalorem, ac alias personas prediclas,

illis de cetero perpetuis futuris temporibus uti, ac ea omnia more

solito publicare, ncc super illorum usu aut publicatione per quas-
vis personas quavis auctoritale fungentes impediri seu molestari

posse, sicque in premissis omnibus et singulis per quoscunque

judicari et deffîniri debcre; ac si secus super his a quoquam quavis

auctoritate scienter vel ignorantcr contigerit attemptari, irritum et

inane decernimus. Non obstantibus constitutionibus et ordinationi-

bus apostolicis.... Datum Rome, apud SanctumPetrum, subanulo

Piscatoris, die vigesima secunda novembris, millesimo quingenle-
simo quinquagesimo quarto, pontificatus nostri anno quinto"^.

> Ms. subslanlia.— 2 Archivcsdu Vatican, vol. i()24(l^iiIVRcg. 70), f" lo/J-ô'.
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Le chev. Ang. Mar. Ricci, dans une brochure intitulée :

Di un antica tavola cfeduta di Andréa d'Âssisi dello l'inge-

gno, l'appi'csen tante la miracolosa traslazione délia sanla Casa di

Lorcto, con osservazioni storiche ed artistiche sulla sacra cdicola e